کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۱، پاییز ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۴۰ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۹۳-۱۰۶

بررسی تطبیقی مؤلفه‌های معنایی «سرزمین مادری» در شعر صلاح عبدالصبور، عبدالوهاب البیاتی و نیما یوشیج^۱

سکینه صارمی گروی^۲

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، ایران

سید حسین سیدی^۳

استاد گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، ایران

مرضیه آباد^۴

۲۱. ----- (۱۳۶۸)؛ **نامه‌های نیما**، گردآورنده سیروس طاهباز، تهران: دفترهای زمانه.

۲۲. ----- (۱۳۵۱)؛ **کشتی و طوفان**، تهران: امیرکبیر.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٣١، خريف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٤٠ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٩٣-١٠٦

الوطن في شعر صلاح عبدالصبور وعبدالوهاب البياتي ونیما یوشیج (دراسة مقارنة)^١

سکینه صارمی گروي^٢

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة فردوسي مشهد، ایران

سید حسین سیدی^٣

أستاذ في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة فردوسي مشهد، ایران

مرضیه آباد^٤